si ad Herupunt ore suo atq; dicentes. Quod ipse mihi precipis: cur ipse non facis? Ita sit ut eum obediēter nō audiāt q̄ se ipse non audit: et verbū dei quod eis predicat: sicut cū ipso predicatore p̄temnat. Deniq; ap̄t̄ scribens ad thimoteū cū dixisset. nemo adolescentiā tuā p̄temnat. subiecit vnde non p̄temneret: atq; ait. S3 forma esto fidelium in f̄mone: in p̄uersatōe: in dilectōe: in fide: in castitate. Talis doctor ut obediēter audiāt nō impudēter nō solū sūmisserit ac t̄pate. vtz etiā grāditer dicit: q̄ nō cōtempribiliter v̄iuit. Sic nanq; elegit bonā vitā: vt etiā bonā nō negligat famā. s3 p̄uideat bonā corā deo et hōib; quātū p̄t illū timēdo: his p̄sulcndo. In ip̄o etiā sermone malit̄ reb; placere q̄ v̄bis: nec existimet dici meli⁹ nisi quod dicit veri⁹. Nec doctor v̄bis futat: s3 v̄ba doctoz. Hoc est em̄ quod ap̄t̄s ait. nō ī sapiētia verbi ne enasciet̄ cruce x̄pi. Ad h̄ valet etiā quod ait ad thimoteū. Noli v̄bis p̄cedere. ad nihil em̄ vtile est: nisi ad subuersionē audientū. Nec em̄ hoc ideo dicitū est: vt aduersarijs oppugnātib; veritatē nihil nos p̄ veritate dicam⁹. Et vbi erit quod cū onderet q̄lis esse ep̄s debeat: ait inf̄ cetera. vt potens sit in doctrina sana: et cōtradictōes possit redarguere. Verbis em̄ cōtendere est nō curare quō error veritate vincat. s3 quō tua dicitō dicitōi p̄ferat alterius. Porro q̄ nō verbis p̄cedit: siue sūmisserit siue t̄pate. siue granditer dicat. id agit v̄bis vt veritas pateat: v̄itas placeat: veritas moneat: qm̄ nec ip̄a q̄ p̄cepti finis et plenitudo legis est charitas v̄llo modo recta esse p̄t: si ea q̄ diligunt nō vera s3 falsa sunt. Sicut aut̄ cui⁹ pulcrū corpus et deformis est: anim⁹ magis dolendū est: q̄ si deformis est fet̄ corp⁹: ita qui eloquent̄ q̄ falsa sunt dicūt magis miserandi sūt q̄ si talia deformiter dicerēt. Quid est ergo nō solū eloq̄nter vtz etiā sapiēt̄ dicere nisi v̄ba ī sūmisso genere sufficiētia: in t̄perato splēdētia: ī grādī vehemētia. vers̄ t̄n reb; q̄s audire opteat adhibere. Sed q̄ v̄trūq; nō p̄t dicat sapiēt̄ quod nō dicit eloquent̄ pot̄: q̄ dicat eloquent̄ quod dicit insipēt̄. Si aut̄ ne hoc quidē p̄t

ita p̄uerset: vt nō solū p̄mū sibi cōparet: sed etiā p̄beat alijs exemplū: et sit ei quasi copia dicēdi forma vinēdi. Sunt sane q̄ dā q̄ bñ p̄nūciare p̄t: q̄d aut̄ p̄nūciēt̄ excogitare nō p̄t. Quod si ab alijs sumāt eloquent̄ sapiēt̄q; p̄scrip̄tū: memorię cōmēdat atq; ad p̄plm̄ p̄ferat: si cā p̄sonaz gerūt nō improbe faciūt. Sic em̄ (quod p̄fecto vtile est) mlti p̄dicatores veritatē s̄iunt: nec mlti ingri. si vni⁹ veri ingri idip̄sū dicāt oēs et n̄ sint ī eis scismata. Nec detēdi s̄iunt: isti voce hieremie p̄p̄he quē de⁹ arguit eos q̄ furant̄ v̄ba ei⁹ vnusq; a p̄mo suo. Qui em̄ furant̄. alienū auferunt. verbū aut̄ dei non est alienū ab eis q̄ obtēperāt ei. poriusq; ille dicit aliena quicū dicat bñ v̄iuit male. Quēcūq; em̄ bona dicit ei⁹ excogitari vidēt̄ ingenio. sed ab ei⁹ morib; aliena sūt. Eos itaq; dicit de⁹ furari v̄ba sua. q̄ boni volūt̄ videri loq̄ndo q̄ dei sūt. cū mali sint faciedō q̄ sua sūt. Nec sane ip̄i dicūt. bona q̄ dicūt si diligēt̄ attēdas. Quō em̄ dicunt v̄bis quod negāt facti: Nō ei frustra d̄ talib; ait ap̄t̄s. Eōsitent̄ se nosse deū. factis aut̄ negant. Quō q̄dā ip̄i dicūt. et rur⁹ alio mō non ip̄i dicūt. qm̄ v̄trūq; vtz est quod ait v̄itas. De talib; em̄ loq̄ns. q̄ dicūt inq̄t̄ facite. q̄ aut̄ faciūt facere nolite h̄ est quod ex ore illorū audit̄. facite. quod ī ope vidēt̄ facere nolite. dicūt em̄ inq̄t̄ et n̄ faciūt. Ergo q̄uis nō faciāt t̄n dicūt. S3 alio loco rales arguēs. Hypocrite inq̄t̄ quō potest̄ bona loq̄ cū s̄icio mali. Ac p̄ h̄ et ea q̄ dicunt qm̄ bona dicūt nō ip̄i dicūt. volūtate. s. atq; ope negādo quod dicūt. Un̄ p̄tingit vt bō discret⁹ et mal⁹ f̄monez q̄ v̄itas p̄dicet̄ dicēdū ab alio n̄ diffo s3 bono ip̄e cōponat. Quod cū sit. ip̄e a se ip̄o tradit alienū. ille ab alio accipit suū. Cū h̄o boni fideles bōis fidelib; b̄ac operā cōmēdat̄ v̄trūq; sua dicūt. qz et de⁹ ip̄oz est cui⁹ sūt illa q̄ dicūt. et ea sua faciūt q̄ n̄ ip̄i cōponere potuerūt q̄ f̄m illa cōposite v̄iuit. Siue aut̄ apud p̄plm̄ vel apud quoslibet tā iāq; dicitur: siue quod apud populū dicendum. vel ab eis qui voluerint aut potuerint legendū est diciturus oret vt deus sermonē bonum det in os eius. Si em̄ regina orauit